
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
702 

88 

222 

85 

727 

77 

3 

111 

751 

500 

379 

730 

733 

221 

92 

789 

16 

126 

97 

228 

Name 
RAFAEL ZANINI 
ANTONIO CHICO MORENO 
DUDU DE PAULA 
RODOLFO COMPAGNONI 
MARCELO CANZI 
CLEVERSON BALASTRELLI 
PAULO COLOMBO 
LILIU 
ALEXANDRE BAIRROS 
MARCEL LEAO 
JEAN GANS 
JULIANO TELLES 
HUGO COSTA 
BETINHO SARTÓRIO 
VICTOR LEÃO 
FELEX DE SOUZA 
PIERRE SIMÃO 
M.BERNARDI/R.WALTER 
RAFAEL MANDACARI 
JUNIOR MARTINS 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:03.893 
1:03.921 
1:04.595 
1:05.013 
1:05.230 
1:05.468 
1:05.623 
1:05.682 
1:05.719 
1:05.944 
1:06.227 
1:06.608 
1:06.742 
1:06.796 
1:07.352 
1:08.686 
1:09.053 
1:11.072 
1:11.776 
1:17.843 

InLp 
14 
13 
12 
14 
12 
16 
17 
15 

6 
9 
4 

10 
8 

12 
13 

8 
8 
2 
1 
2 

Diff 

0.028 
0.702 
1.120 
1.337 
1.575 
1.730 
1.789 
1.826 
2.051 
2.334 
2.715 
2.849 
2.903 
3.459 
4.793 
5.160 
7.179 
7.883 

13.950 

Gap 

0.028 
0.674 
0.418 
0.217 
0.238 
0.155 
0.059 
0.037 
0.225 
0.283 
0.381 
0.134 
0.054 
0.556 
1.334 
0.367 
2.019 
0.704 
6.067 

Lps 

17 

16 

12 

14 

13 

16 

17 

16 

6 

13 

5 

11 

10 

12 

14 

8 

9 

2 

1 

3 

Time of Day 
15:13:16.617 
15:13:27.886 
15:08:44.348 
15:13:13.039 
15:10:15.574 
15:12:56.904 
15:12:55.331 
15:13:00.247 
15:13:30.305 
15:09:39.934 
15:12:51.148 
15:13:10.974 
15:13:40.574 
15:13:00.555 
15:13:24.818 
15:12:53.149 
15:10:52.947 
14:40:01.888 
14:40:02.423 
15:07:03.651 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/07/2025 15:20:40 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Treino 1 

Practice (37:00 Time) started at 14:35:37 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

17/07/2025 14:00 


