

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Treino 1

17/07/2025 14:00

Practice (37:00 Time) started at 14:35:37

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:03.893	14			17	15:13:16.617
2	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:03.921	13	0.028	0.028	16	15:13:27.886
3	222	DUDU DE PAULA	TC	1:04.595	12	0.702	0.674	12	15:08:44.348
4	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:05.013	14	1.120	0.418	14	15:13:13.039
5	727	MARCELO CANZI	TC	1:05.230	12	1.337	0.217	13	15:10:15.574
6	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:05.468	16	1.575	0.238	16	15:12:56.904
7	3	PAULO COLOMBO	TC	1:05.623	17	1.730	0.155	17	15:12:55.331
8	111	LILIU	TC	1:05.682	15	1.789	0.059	16	15:13:00.247
9	751	ALEXANDRE BAIROS	TC	1:05.719	6	1.826	0.037	6	15:13:30.305
10	500	MARCEL LEAO	TC	1:05.944	9	2.051	0.225	13	15:09:39.934
11	379	JEAN GANS	TC	1:06.227	4	2.334	0.283	5	15:12:51.148
12	730	JULIANO TELLES	TC	1:06.608	10	2.715	0.381	11	15:13:10.974
13	733	HUGO COSTA	TC	1:06.742	8	2.849	0.134	10	15:13:40.574
14	221	BETINHO SARTÓRIO	TC	1:06.796	12	2.903	0.054	12	15:13:00.555
15	92	VICTOR LEÃO	TC	1:07.352	13	3.459	0.556	14	15:13:24.818
16	789	FELEX DE SOUZA	TC	1:08.686	8	4.793	1.334	8	15:12:53.149
17	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:09.053	8	5.160	0.367	9	15:10:52.947
18	126	M.BERNARDI/R.WALTER	TC	1:11.072	2	7.179	2.019	2	14:40:01.888
19	97	RAFAEL MANDACARI	TC	1:11.776	1	7.883	0.704	1	14:40:02.423
20	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:17.843	2	13.950	6.067	3	15:07:03.651

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits